
Eléments Statistiques

C.R.P.E.
EXTERNE PUBLIC



DONNEES STATISTIQUES

Sur 5128 candidats inscrits, 3197 étaient présents à la première épreuve d’admissibilité et
3159 à la seconde, 982 ont été déclarés admissibles, pour 375 places offertes.

I – Epreuves d’admissibilité :

- Nombre de candidats ayant reçu au moins une note éliminatoire : 1045 (≤ 5)
* 798 en Français
* 741 en Mathématiques

- Nombre de candidats ayant une note supérieure ou égale à 10:
* 1161 Français => Moyenne générale : 8,37
* 1048 Mathématiques => Moyenne générale : 8,40

Total du dernier candidat admissible : 80 / 160 (10 / 20)

II – Epreuves d’admission :

Sur les 982 candidats déclarés admissibles, 196 ont été éliminés :
- dont 19 étaient absents à au moins une épreuve
- et 109 parce qu’ils avaient obtenu une note éliminatoire (≤ 5) à la première épreuve
orale.

A l’issue de la délibération finale, 375 candidats ont été inscrits sur la liste principale (dont
151 étudiants à l’I.U.F.M. et 224 d’origines diverses) et 162 sur la liste complémentaire.

Total des points du :

- premier admis : 307,00 / 360 17,05 / 20
- dernier admis : 217,00 / 360 12,05/ 20

Total des points du :

- premier sur la liste complémentaire : 217,00 / 360 12,05 / 20
- dernier sur la liste complémentaire : 200,50 / 360 11,13 / 20

A l’issue du concours, la majorité des demandes d’informations des candidats portent
sur les appréciations portées par le jury en cas de note éliminatoire à la première épreuve
orale.



ACADEMIE DE TOULOUSE
C.R.P.E. EXTERNE PUBLIC – SESSION 2003

NOTES OBTENUES PAR LES CANDIDATS DANS LES DIFFERENTES EPREUVES

Candidats
présents

Meilleure
note

Note la
plus basse

Moyenne
de

l’épreuve *

Français 3197 19,50 0 8,37

Mathématiques 3159 18,25 0 8,40

Première épreuve orale 908 20 1 11,33

Epreuve n°2
Sciences et Technologie 501 20 1 12,40

Epreuve n°3
Education musicale
- Musique voix accompagnée
- Musique voix non accompagnée
- Musique instrument accompagné
- Musique instrument non accompagné

Arts plastiques
Allemand
Anglais
Espagnol
Italien
Occitan
Portugais

271
99
109
8
55

146
33
339
130
10
6
3

20
20
20

19,50
20

20
20
20
20
19
19
16

1,50
3
2

8,50
1,50

1
2

1,50
4

5,30
8

11,25

12,34
12,68
11,61
14,00
12,94

11,45
13,14
10,73
11,60
13,20
15,33
13,50

Epreuve n°4
E.P.S. 982 20 0 10,41

* pour l’ensemble des candidats ayant composé.



C.R.P.E. EXTERNE PUBLIC HOMMES % FEMMES % TOTAL

Inscrits 1045 20,37 4083 79,62 5128

Présents à la première épreuve 616 19,25 2583 80,74 2859

Admissibles 156 15,88 826 84,11 982

Admis définitivement 62 16,10 323 83,90 385

Inscrits sur la liste complémentaire 25 15,43 137 84,56 162

Nombre de postes
mis au concours 375

SITUATIONS ANTERIEURES
NOMBRE

Formateur privé 2
Elève I.U.F.M. étudiant 151
Professions Libérales 1
Etudiant 101
Cadre secteur privé convention collective 7
Salariés secteur industriel 2
Salariés secteur tertiaire 12
Emploi jeunes 4
Aide éducateur 1er degré 3
Sans emploi 52
Personnes administratives Catégorie C 1
Enseignant Fonction Publique territoriale non titulaire 1
Instituteurs suppléants 3
Certifié 1
Agent Fonction Publique territoriale 1
Agent Fonction Publique Hospitalière non titulaire 1
Agent Fonction Publique Hospitalière 1
Agent Fonction Publique Etat 2
Contractuel enseignement public 2nd degré 5
Maître d’internat 3
Maître documentaliste Remplacement M.A. 1
Professeur de Lycée Professionnel 1
Surveillant d'externat 18
Vacataire formation continue 1
TOTAL 375



REPARTITION PAR CATEGORIE DE DIPLOME
DES CANDIDATS ADMIS DEFINITIVEMENT

DIPLOMES NOMBRE

- Dispenses de diplôme (femmes élevant ou ayant élevé
au moins trois enfants et sportifs de haut niveau)

3

- Doctorat 8

- Ingénieurs 11

- Diplôme d’études supérieures approfondies 28

- CAPES ou autre 1

- Maîtrise 86

- Licence 222

- IEP + Licence 3

- Grande école 3

Psychologue 2

- Autres diplômes 3

- Certifié PLP 1

Diplôme niveau 1 ou 2 4

TOTAL 375





MOYENNE DES EPREUVES
D’ADMISSION

DISCIPLINES ANNEE 2000 ANNEE 2001 ANNEE 2002 ANNEE 2003

1ère épreuve orale 11,68 12,02 11,85 11,33

Biologie - Géologie 11,55 11,06 13,05

Sciences Physiques 12,27 11,74 13,00
12,40

Histoire - Géographie 12,53 12,09 11,74 11,78

Allemand 15,67 12,31 12,90 13,14

Anglais 11,50 10,89 11,76 10,73

Espagnol 11,31 12,31 11,06 11,60

Italien 13,14 11,43 12,71 13,20

Occitan 15,94 13,63 13,00 15,33

Portugais / 15,38 11,50 13,50

Musique
- Musique voix accompagnée
- Musique voix non accompagnée
- Musique instrument accompagné
- Musique instrument non accompagné

12,03
12,88
14,43
13,51

12,55
12,54
12,23
12,61
13,57

12,55
12,69
11,92
15,33
13,53

12,34
12,68
11,61
14,00
12,94

Arts Plastiques 11,91 11,45 11,95 11,45

E.P.S. 11,40 11,83 11,51 10,41



Eléments Statistiques

C.R.P.E.
TROISIEME CONCOURS

PUBLIC



DONNEES STATISTIQUES

Sur 253 candidats inscrits, 182 étaient présents à la première épreuve d’admissibilité et 181 à
la seconde, 47 ont été déclarés admissibles, pour 30 places offertes.

I – Epreuves d’admissibilité :

- Nombre de candidats ayant reçu au moins une note éliminatoire : 64 (≤ 5)
* 35 en Français
* 53 en Mathématiques

- Nombre de candidats ayant une note supérieure ou égale à 10:
* 70 Français => Moyenne générale :8,54
* 37 Mathématiques => Moyenne générale : 7,47

Total du dernier candidat admissible : 20 / 40 (10 / 20)

II – Epreuves d’admission :

Sur les 47 candidats déclarés admissibles, 1 a été éliminé :
-absent à au moins une épreuve

A l’issue de la délibération finale, 30 candidats ont été inscrits sur la liste principale et 2 sur la
liste complémentaire.

Total des points du :

- premier admis : 73,50 / 100 14,70 / 20
- dernier admis : 53,75 / 100 10,75/ 20

Total des points du :

- premier sur la liste complémentaire : 53,75 / 100 10,75 / 20
- dernier sur la liste complémentaire : 53,25 / 100 10,65 / 20



ACADEMIE DE TOULOUSE
C.R.P.E. 3ème CONCOURS PUBLIC – SESSION 2003

NOTES OBTENUES PAR LES CANDIDATS DANS LES DIFFERENTES EPREUVES

Candidats
présents

Meilleure
note

Note la
plus basse

Moyenne
de

l’épreuve *

Français 182 16,50 0,50 8,54

Mathématiques 181 14,75 1 7,47

Première épreuve orale (exposé sur
l’expérience professionnelle)

47 19 6 12,91

Epreuve n°2
Sciences et Technologie

Histoire et Géographie

9

3

17,50

14

7

7

13,28

11,33

Epreuve n°3
Education musicale
- Musique voix accompagnée
- Musique voix non accompagnée
- Musique instrument accompagné
- Musique instrument non accompagné

Arts plastiques
Anglais
Espagnol
Italien

10
2
11
1
2

6
7
5
1

19,50
17
18

11,50
13

17
15
17

12,30

7
16,50

7
-

11,50

8
7
7
-
-

13,00
16,75
12,27
11,50
12,25

11,58
10,25
11,60
12,30

Epreuve n°4
E.P.S. 47 16,50 1 8,15

* pour l’ensemble des candidats ayant composé.



C.R.P.E. 3ème CONCOURS
PUBLIC

HOMMES % FEMMES % TOTAL

Inscrits 41 16,20 212 83,79 253

Présents à la première épreuve 27 14,83 155 85,16 182

Admissibles 7 14,89 40 85,10 47

Admis définitivement 5 16,66 25 83,33 30

Inscrits sur la liste
complémentaire 1 50,00 1 50,00 2

Nombre de postes
mis au concours 30

SITUATIONS ANTERIEURES
NOMBRE

Elève IUFM 1ère année 1
Secteur tertiaire 1
Emploi jeunes Education Nationale 4
Emploi jeunes hors Education Nationale 2
Aide éducateur 1er degré 21
Aide éducateur 2nd degré 1
TOTAL 30



REPARTITION PAR CATEGORIE DE DIPLOME
DES CANDIDATS ADMIS DEFINITIVEMENT

DIPLOMES NOMBRE

- Maîtrise 1

- Licence 20

- IEP + Licence 1

DEUG 4

BTS, DUT, DEUST 3

DEA DES DESS 1

TOTAL 30



MOYENNE DES EPREUVES
D’ADMISSION

DISCIPLINES ANNEE 2002 ANNEE 2003

1ère épreuve orale (exposé sur l’expérience
professionnelle)

12,93 12,91

Biologie - Géologie 13,25

Sciences Physiques 12,00
13,28

Histoire - Géographie 9,44 11,33

Anglais 14,00 10,25

Espagnol 14,00 11,60

Italien 11,00 12,30

Musique
- Musique voix accompagnée
- Musique voix non accompagnée
- Musique instrument accompagné
- Musique instrument non accompagné

13,00
18,25
12,83
13,00
10,50

12,78
16,75
12,27
11,50
12,25

Arts Plastiques 8,86 11,58

E.P.S. 10,77 8,15



Eléments Statistiques

C.R.P.E.
EXTERNE PUBLIC

SPECIAL
DE ET EN LANGUE

REGIONALE



DONNEES STATISTIQUES

Sur 40 candidats inscrits, 26 étaient présents à la première épreuve d’admissibilité et 26 à la
deuxième et 28 à la troisième épreuve, 12 ont été déclarés admissibles, pour 10 places
offertes.

I – Epreuves d’admissibilité :

- Nombre de candidats ayant reçu au moins une note éliminatoire : 15 (≤ 5)
* 9 en Français
* 10 en Mathématiques
* 1 en Commentaire guidé en langue régionale

- Nombre de candidats ayant une note supérieure ou égale à 10:
* 11 Français => Moyenne générale : 8,17
* 9 Mathématiques => Moyenne générale : 7,50
* 26 Commentaire guidé en langue régionale => Moyenne générale : 13,46

Total du dernier candidat admissible : 114 / 220 (10,36 / 20)

II – Epreuves d’admission :

Sur les 12 candidats déclarés admissibles, 4 ont été éliminés :
- parce qu’ils avaient obtenu une note éliminatoire (≤ 5) à la première épreuve orale.

A l’issue de la délibération finale, 8 candidats ont été inscrits sur la liste principale et 0 sur la
liste complémentaire.

Total des points du :

- premier admis : 330 / 460 14,34 / 20
- dernier admis : 231,50 / 460 10,06/ 20



ACADEMIE DE TOULOUSE
C.R.P.E. EXTERNE PUBLIC SPECIAL LANGUE REGIONALE – SESSION 2003

NOTES OBTENUES PAR LES CANDIDATS DANS LES DIFFERENTES EPREUVES

Candidats
présents

Meilleure
note

Note la
plus basse

Moyenne
de

l’épreuve *

Français 26 16 1 8,17

Mathématiques 26 15,75 2 7,50

Commentaire guidé langue régionale 28 18 2 13,46

Première épreuve orale 12 18,50 2 8,79

Epreuve n°2
Sciences et Technologie
Histoire / Géographie

4
8

11
17

5
3

8,50
9,19

Epreuve n°3
Langue régionale

Education musicale
- Musique voix accompagnée
- Musique voix non accompagnée
- Musique instrument accompagné
- Musique instrument non accompagné

Arts plastiques
Anglais
Espagnol

12

5
/
4
/
1

2
1
5

19

15
/

15
/

13

20
4,50
17

9

8
/
8
/
-

11
-
4

15,33

11,40
/

11,00
/

13

15,50
4,50
8,50

Epreuve n°4
E.P.S. 12 11,75 4,50 7,88

* pour l’ensemble des candidats ayant composé.



C.R.P.E. EXTERNE PUBLIC
SPECIAL DE ET EN LANGUE

REGIONALE

HOMMES % FEMMES % TOTAL

Inscrits 11 27,50 29 72,50 40

Présents à l’épreuve de
commentaire guidé en langue
régionale

6 21,43 22 78,57 28

Admissibles 0 / 12 100 12

Admis définitivement 0 0 8 100 8

Nombre de postes
mis au concours 10



REPARTITION PAR CATEGORIE DE DIPLOME
DES CANDIDATS ADMIS DEFINITIVEMENT

DIPLOMES NOMBRE

- Maîtrise 1

- Licence 7

TOTAL 8



MOYENNE DES EPREUVES
D’ADMISSION

DISCIPLINES ANNEE 2002 ANNEE 2003

1ère épreuve orale 10,69 8,79

Biol. Géol. Scienc.ph
y

Sciences et Technologie
11,63 14,00

8,50

Histoire - Géographie 12,60 9,19

Entretien en langue régionale 16,06 15,33

Anglais 10,25 4,50

Espagnol 10,75 8,50

Portugais / 11,50

Musique
- Musique voix accompagnée
- Musique voix non accompagnée
- Musique instrument accompagné
- Musique instrument non accompagné

13,00
/

12,50
/

14,00

11,40
/

11,00
/

13,00

Arts Plastiques 15,50 /

E.P.S. 9,03 7,88



Eléments Statistiques

C.R.P.E.
EXTERNE PRIVE



DONNEES STATISTIQUES

Sur 382 candidats inscrits, 194 étaient présents à la première épreuve d’admissibilité et
194 à la seconde, 113 ont été déclarés admissibles, pour 71 places offertes.

I – Epreuves d’admissibilité :

- Nombre de candidats ayant reçu au moins une note éliminatoire : 38 (≤ 5)
* 23 en Français
* 28 en Mathématiques

- Nombre de candidats ayant une note supérieure ou égale à 10 :
* Français : 69 => Moyenne générale : 8,75
* Mathématiques : 81 => Moyenne générale : 8,97

Total du dernier candidat admissible : 68/160 (8,50 / 20)

II – Epreuves d’admission :

Sur les 113 candidats déclarés admissibles 1 était absent à au moins une épreuve.

A l’issue de la délibération finale, 71 candidats ont été inscrits sur la liste principale et 20 sur
la liste complémentaire.

Total des points du :

- premier admis : 287,00/ 280 15,94 / 20
- dernier admis : 188,00/ 280 10,44 / 20



ACADEMIE DE TOULOUSE
C.R.P.E. EXTERNE PRIVE – SESSION 2003

NOTES OBTENUES PAR LES CANDIDATS DANS LES DIFFERENTES EPREUVES

Candidats
présents

Meilleure
note

Note la
plus basse

Moyenne
de

l’épreuve *

Français 194 17 1,50 8,75

Mathématiques 194 17 1 8,97

Première épreuve orale 111 20 3 11,61

Epreuve n°2
Sciences et Technologie
Histoire / Géographie

42
69

17
20

3
3

10,40
11,66

Epreuve n°3
Education musicale
- Musique voix accompagnée
- Musique voix non accompagnée
- Musique instrument accompagné
- Musique instrument non accompagné

Arts plastiques
Allemand
Anglais
Basque
Espagnol

36
18
14
/
4

20
/

28
4
20

20
20
17
/

14

18
/

19,50
18
19

1,50
7,50
6,50

/
9

6
/

1,50
12
5

12,60
13,89
11,14

/
11,68

11,40
/

13,00
14,25
12,85

Epreuve n°4
E.P.S. 111 17,50 2 10,20

* pour l’ensemble des candidats ayant composé.



C.R.P.E. EXTERNE PRIVE HOMMES % FEMMES % TOTAL

Inscrits 48 12,56 334 87,43 382

Présents à la première épreuve 22 11,34 172 88,65 194

Admissibles 11 9,73 102 90,26 113

Admis définitivement 9 12,67 62 87,32 71

Inscrits sur la liste
complémentaire

1 5 19 95 20

Nombre de postes
mis au concours 71

SITUATIONS ANTERIEURES
NOMBRE

Elève C.F.P.P. 56
Etudiants 7
Instituteur suppléant 2
Maître d’internat 1
Sans emploi 2
Aide Educateur 1er degré 1
Secteur tertiaire 2
TOTAL 71



REPARTITION PAR CATEGORIE DE DIPLOME
DES CANDIDATS ADMIS DEFINITIVEMENT

DIPLOMES NOMBRE

- Dispenses de diplôme (femmes élevant ou ayant élevé
au moins trois enfants et sportifs de haut niveau)

0

- Diplôme d’études supérieures approfondies 0

- Maîtrise 18

- Licence 48

- Autres diplômes 5

TOTAL 71



MOYENNE DES EPREUVES
D’ADMISSION

DISCIPLINES ANNEE 2000 ANNEE 2001 ANNEE 2002 ANNEE 2003

1ère épreuve orale 11,68 13,77 13,03 11,61

Biologie - Géologie 11,55 11,23 13,36

Sciences Physiques 12,27 12,23 12,32
10,40

Histoire - Géographie 12,53 11,75 12,90 11,66

Anglais 11,50 11,70 15,81 13,00

Allemand 15,67 11,00 15,50 /

Basque / 18,00 16,00 14,25

Italien 13,14 10,50 / /

Espagnol 11,31 14,40 11,33 12,85

Occitan 15,94 11,00 / 17,00

Musique
- Musique voix accompagnée
- Musique voix non accompagnée
- Musique instrument accompagné
- Musique instrument non accompagné

12,03
12,88
14,43
13,51

13,74
18,33
13,50,

/
10,88

12,80
13,36
12,25

/
12,50

12,60
13,89
11,14

/
11,88

Arts Plastiques 11,91 12,34 11,68 11,40

E.P.S. 11,40 11,59 12,11 10,20



Eléments Statistiques

C.R.P.E.
TROISIEME CONCOURS

PRIVE



DONNEES STATISTIQUES

Sur 16 candidats inscrits, 7 étaient présents à la première épreuve d’admissibilité et 7 à la
seconde, 4 ont été déclarés admissibles, pour 6 places offertes.

I – Epreuves d’admissibilité :

- Nombre de candidats ayant reçu au moins une note éliminatoire : 3 (≤ 5)
* 3 en Français
* 2 en Mathématiques

- Nombre de candidats ayant une note supérieure ou égale à 10:
* 3 en Français => Moyenne générale : 3,88
* 1 en Mathématiques => Moyenne générale : 7,50

Total du dernier candidat admissible : 17/40

II – Epreuves d’admission :

Sur les 4 candidats déclarés admissibles,
-1 a obtenu une note éliminatoire à la première épreuve orale

A l’issue de la délibération finale, 3 candidats ont été inscrits sur la liste principale et aucun
sur la liste complémentaire.

Total des points du :

- premier admis : 53,15 10,63/20
- dernier admis : 52,75 10,55/20



ACADEMIE DE TOULOUSE
C.R.P.E. 3ème CONCOURS PRIVE – SESSION 2003

NOTES OBTENUES PAR LES CANDIDATS DANS LES DIFFERENTES EPREUVES

Candidats
présents

Meilleure
note

Note la
plus basse

Moyenne
de

l’épreuve

Français 7 12,50 2,25 7,64

Mathématiques 7 10,25 1,50 6,68

Première épreuve orale (exposé sur
l’expérience professionnelle)

4 15 2 10,75

Epreuve n°2
Histoire / Géographie
Sciences et Technologie

/
/

/
/

/
/

/
/

Epreuve n°3
Education musicale

Arts plastiques

Langues
Anglais
Espagnol
Occitan

/

/

1
1
2

/

/

2,50
11
13

/

/

/
/
6

/

/

2,50
11,00
9,50

Epreuve n°4
E.P.S. 4 9,50 7 8,33



C.R.P.E. 3ème CONCOURS
PRIVE

HOMMES % FEMMES % TOTAL

Inscrits 1 6,25 15 93,75 16

Présents à la première épreuve 0 0 7 100 7

Admissibles 0 0 4 100 4

Admis définitivement 0 0 3 100 3

Inscrits sur la liste
complémentaire / / / / /

Nombre de places
offertes au concours 4



MOYENNE DES EPREUVES
D’ADMISSION

DISCIPLINES ANNEE 2002 ANNEE 2003

1ère épreuve orale / 10,75

Biologie - Géologie / /

Histoire - Géographie / /

Sciences Physiques / /

Allemand / /

Anglais / 2,50

Espagnol / 11,00

Italien / /

Occitan / 9,50

Portugais / /

Musique
- Musique voix accompagnée
- Musique voix non accompagnée
- Musique instrument accompagné
- Musique instrument non accompagné

/ /

Arts Plastiques / /

E.P.S. / 8,33



Eléments Statistiques

C.R.P.E.

2nd CONCOURS
INTERNE PRIVE



DONNEES STATISTIQUES

Sur 16 candidats inscrits, le nombre de candidats ayant composé est de 11, 8 ont été
déclarés admissibles, pour 10 places offertes.

I – Epreuves d’admissibilité :

CANDIDATS
PRESENTS

MOYENNE

Français 11 7,73

Mathématiques 11 11,73

Histoire-Géographie 11 9,09

Sciences et Technologie 11 7,50

Total du dernier candidat admissible : 84,50 / 200 (8,45 / 20)

II – Epreuves d’admission :

Sur les 8 candidats déclarés admissibles, 1 a été éliminé parce qu’il avait obtenu une note
éliminatoire (≤ 5) à la première épreuve orale.

A l’issue de la délibération finale, 3 candidats ont été inscrits sur la liste principale.

Total des points du :

- premier admis :        186,75 / 300 12,45 / 20
- dernier admis :         150,25 / 300    10,01 / 20



ACADEMIE DE TOULOUSE
2nd CONCOURS INTERNE PRIVE – SESSION 2003

NOTES OBTENUES PAR LES CANDIDATS DANS LES DIFFERENTES EPREUVES

Candidats
présents

Meilleure
note

Note la
plus basse

Moyenne
de

l’épreuve

Français 11 13 5 7,73

Mathématiques 11 17 6,50 11,73

Histoire / Géographie
Sciences et Technologie

11
11

10,50
11

7
5

9,09
7,50

Première épreuve orale 8 14,50 5 9,13

Education musicale
- Musique voix accompagnée
- Musique voix non accompagnée
- Musique instrument accompagné

Arts plastiques

1
4
1

2

13,50
10,50
4,50

6

/
7,50

/

3,50

9,00
13,50
9,00
4,50

4,75

Langues – Epreuves facultatives
- anglais
- basque
- occitan

1
2
1

8
19
12

/
17
/

8,00
18,00
12,00

E.P.S. 8 11,50 1,50 5,75



C.R.P.E.  2nd CONCOURS
INTERNE PRIVE

HOMMES % FEMMES % TOTAL

Inscrits 1 6,25 15 93,75 16

Présents à la première épreuve 0 11 100 11

Admissibles 0 0 8 100 8

Admis définitivement 0 0 3 100 3

Nombre de postes
mis au concours 10

REPARTITION PAR CATEGORIE DE DIPLOME
DES CANDIDATS ADMIS DEFINITIVEMENT

DIPLOMES NOMBRE

- Licence 3

TOTAL 3



Eléments statistiques par
discipline



FRANÇAIS

CRPE Externe Public : distribution des notes pour le Français
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CRPE Externe Privé : distribution des notes pour la Musique
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CRPE Second Concours Interne Privé : distribution des notes pour la Musique
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ARTS PLASTIQUES

CRPE Externe Public : distribution des notes pour les Arts Plastiques
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CRPE 3ème Public : distribution des notes pour les Arts Plastiques
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CRPE Externe Privé : distribution des notes pour les Arts Plastiques
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CRPE Second Interne : distribution des notes pour les Arts Plastiques

0,
0%

0,
0%

0,
0%

50
,0

%

0,
0%

0,
0%

50
,0

%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Notes

Po
ur

ce
nt

ag
es

 d
e 

ca
nd

id
at

s



ANGLAIS

CRPE Externe Public : distribution des notes pour l'Anglais
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CRPE 3ème concours Public : distribution des notes pour l'Anglais
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CRPE langue régionale Public : distribution des notes pour l'Anglais
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CRPE Externe Privé : distribution des notes pour l'Anglais
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CRPE Troisième Concours Privé : distribution des notes pour l'Anglais
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CRPE Second Concours Interne Privé : distribution des notes pour l'Anglais
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ALLEMAND

CRPE Externe Public : distribution des notes pour l'Allemand
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ESPAGNOL

CRPE Externe Public : distribution des notes pour l'Espagnol
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CRPE 3ème concours Public : distribution des notes pour l'Espagnol
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CRPE langue régionale Public : distribution des notes pour l'Espagnol
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CRPE Externe Privé : distribution des notes pour l'Espagnol
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CRPE Troisième Concours Privé : distribution des notes pour l'Espagnol
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PORTUGAIS

CRPE Externe Public : distribution des notes pour le Portugais
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CRPE Spécial Langue régionale Public : distribution des notes pour le Portugais

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

10
0,

0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

120%

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Notes

Po
ur

ce
nt

ag
es

 d
e 

ca
nd

id
at

s

CRPE Externe Privé : distribution des notes pour le Portugais
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ITALIEN

CRPE Externe Public : distribution des notes pour l'Italien
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CRPE 3ème concours Public : distribution des notes pour l'Italien
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OCCITAN

CRPE Externe Public : distribution des notes pour l'Occitan
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CRPE Externe Privé : distribution des notes pour l'Occitan
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CRPE 3ème Privé : distribution des notes pour l'Occitan
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CRPE Second Interne Privé : distribution des notes pour l'Occitan
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C.R.P.E. EXTERNE PUBLIC SPECIAL DE ET EN
LANGUE REGIONALE

EPREUVES SPECIFIQUES

Figure 1 : répartition des notes pour l'épreuve d'admissibilité

Figure 2 : répartition des notes pour l'épreuve d'admission

CRPE langue régionale Public : distribution des notes pour le commentaire guidé en langue régionale
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CRPE langue régionale Public : distribution des notes  pour l'entretien en langue régionale
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BASQUE

CRPE Externe Privé : distribution des notes pour le Basque
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